2024年 3月吉日
お取引先様

DOWA メタルマイン（株）大阪営業所移転のお知らせ

DOWA メタルマイン株式会社
大阪営業所

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、DOWA メタルマイン（株）大阪営業所は 2024年 3月 20日をもちまして DOWA グループ大阪

営業所への事務所移転を実施致します。
ご迷惑をお掛け致しますが、3月 21日からは移転先で執務致しますので以降のご連絡等は移転先宛に

いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 内容

2. お問い合わせ先
お気付きの点、ご不明点等ありましたら以下の宛先へご連絡をお願い致します。

DOWA メタルマイン株式会社 亜鉛事業部大阪営業所 佐藤・尾藤    電話 06-6457-2805

以上

 現住所 移転先住所
場所 関電不動産西梅田ビル 4階 JRE堂島タワー13階（旧新藤田ビル）
住所 〒530-0002

大阪府大阪市北区曾根崎新地 2-2-16
関電不動産西梅田ビル 4階

〒530-0003
大阪府大阪市北区堂島 2-4-27
JRE堂島タワー13階
（DOWA グループ大阪営業所内）

電話 06-6457-2805 （変更なし）
FAX 06-6457-2820 （変更なし）
日程 2024年 3月 20日